
COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

17° VARIAZIONE DI BILANCIO - 5° VARIAZIONE COMPENSATIVA AI SENSI DELL'ART. 175 C 5 QUATER LETTERA
A) DEL TUEL

 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2021

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01061.03.0059007 3.000,00 6.000,002021 0,00 -5.180,00 3.820,00 683,20 3.136,80CP

3.000,00 6.000,00 0,00 -5.180,00 3.820,00CS

CAP 590/ 7 - SPESE PER FORMAZIONE PERSONALE COMUNALE 

NON SOGGETTA AI LIMITI DEL D.L. 78/2010.

01061.03.0077000 11.448,00 0,002021 5.180,00 0,00 16.628,00 10.241,17 6.386,83CP

18.541,24 -1.484,71 5.180,00 0,00 22.236,53CS

CAP  770/ 0 - PREST.SPECIALISTICHE PER PRATICHE 

CATASTALI E VV.FF.,AUSL,UOIA,ISPESL,SOVRINT.,SERVIZIO DI 

PREVENZ. E PROTEZIONE, VERSAMENTI PER AUTORIZZAZIONI 

DI COMPETENZA DI ENTI TERZI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

14.448,00

21.541,24

6.000,00

4.515,29

5.180,00

5.180,00

-5.180,00

-5.180,00

20.448,00

26.056,53

10.924,37 9.523,63

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

14.448,00

21.541,24

6.000,00

4.515,29

5.180,00

5.180,00

-5.180,00

-5.180,00

20.448,00

26.056,53

10.924,37 9.523,63

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

14.448,00

21.541,24

6.000,00

4.515,29

5.180,00

5.180,00

-5.180,00

-5.180,00

20.448,00

26.056,53

10.924,37 9.523,63

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

14.448,00

21.541,24

6.000,00

4.515,29

5.180,00

5.180,00

-5.180,00

-5.180,00

20.448,00

26.056,53

10.924,37 9.523,63

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 5.180,00 -5.180,00

0,00

0,00

5.180,00 -5.180,00

14.448,00 6.000,00 20.448,00 10.924,37 9.523,63CP

CS 21.541,24 4.515,29 26.056,53
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