COMUNE DI BIBBIANO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

17° VARIAZIONE DI BILANCIO - 5° VARIAZIONE COMPENSATIVA AI SENSI DELL'ART. 175 C 5 QUATER LETTERA A) DEL TUEL

USCITE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 - Ufficio tecnico TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi					<u>'</u>			<u>'</u>	
01061.03.0059007	CAP 590/ 7 - SPESE PER FORMAZIONE PERSONALE COMUNALE NON SOGGETTA AI LIMITI DEL D.L. 78/2010.	2021	CP CS	3.000,00 3.000,00	6.000,00 6.000,00	0,00 0,00	-5.180,00 -5.180,00	3.820,00 3.820,00	683,20	3.136,80
01061.03.0077000	CAP 770/0 - PREST.SPECIALISTICHE PER PRATICHE CATASTALI E VV.FF.,AUSL,UOIA,ISPESL,SOVRINT.,SERVIZIO DI PREVENZ. E PROTEZIONE, VERSAMENTI PER AUTORIZZAZIONI DI COMPETENZA DI ENTI TERZI	2021	CP CS	11.448,00 18.541,24	0,00 -1.484,71	5.180,00 5.180,00	0,00 0,00	16.628,00 22.236,53	10.241,17	6.386,83
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	14.448,00 21.541,24	6.000,00 4.515,29	5.180,00 5.180,00	-5.180,00 -5.180,00	20.448,00 26.056,53	10.924,37	9.523,63
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	14.448,00 21.541,24	6.000,00 4.515,29	5.180,00 5.180,00	-5.180,00 -5.180,00	20.448,00 26.056,53	10.924,37	9.523,63
	Totale Capitoli Variati su Programma 6		CP CS	14.448,00 21.541,24	6.000,00 4.515,29	5.180,00 5.180,00	-5.180,00 -5.180,00	20.448,00 26.056,53	10.924,37	9.523,63
	Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP CS	14.448,00 21.541,24	6.000,00 4.515,29	5.180,00 5.180,00	-5.180,00 -5.180,00	20.448,00 26.056,53	10.924,37	9.523,63
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021			CP	14.448,00	6.000,00	5.180,00	-5.180,00	20.448,00	10.924,37	9.523,63
				SALDO COMPETENZA		0,00				
			CS	21.541,24	4.515,29	5.180,00 0.00	-5.180,00	26.056,53		

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 29/09/2021 Pagina 1 di 1